
Gymnasium U13-U9

X X 0 km

GERMANY CUP 2025 – 30. maj - 1. juni 2025 – Indkvarteringer Arendsee

Afstand 
Til mødestedet 

Pris per person

(to nætter)

Eget telt
Bungalow 
Zimmer 

Lejlighed

Værelse med 
brusebad/WC

Sengelinned 
På forespørgsel Turistskat pr. person og nat

Inkl.
 2 X morgenmad

Inkl. 
Middagsturnering dag 1

I KIEZ Arendsee

Kiez Feriepark Arendsee
79 €

(≈ 589 kr.)
89 €

(≈ 664 kr.)
109 €

(≈ 813 kr.)
119 €

(≈ 888 kr.) 8 € (≈ 60 kr.) Fra14 J. 1,20 € (≈ 9 kr.) 
6-13 J. 0,60 € (≈ 4 kr.)

Tillæg for middag på ankomstdagen i KIEZ 8 € (≈ 60 kr.) pr. person

Tillæg for frokost på turneringsdag 1 (i KIEZ) 8 € (≈ 60 kr.) pr. person

For enkeltværelser er der et tillæg på 30 € (≈ 224 kr.) pr. person/nat på prisen for et dobbeltværelse. 
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